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DRINKS




ENERGY DRINKS
Red Bull Energy Drink
Red Bull Sugarfree

Red Bull Apricot Edition
Trojka Energy Drink

SOFTDRINKS

Wasser mit / ohne

Coca Cola Classic / Zero
Fusetea Lemon / Peach
Fanta Orange

Sprite

Rivella Rot / Blau
Moloko Classic

Schorle

SAFTE

Ananassaft
Orangensaft
Cranberrysaft
Maracujasaft

WARME GETRANKE

Café Creme
Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato

2.5dI
2.5dI
2.5dl
2.5dl

3.3dl
3.3dI
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dI

7.5dl
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BEERS

Feldschlésschen Original
Feldschlosschen Amber
Valaisanne

Brooklyn

Birrificio Angelo Poretti
Cardinal Alkoholfrei 0%
Smirnoff Ice

San Miguel

APERITIFS

Apricot Spritz

Hugo

Aperol Spritz

Gespritzter Weisswein siliss/sour
Wildberry Lillet

Cipli (Goccia D’oro)

Campari

WERMUTH / LIKOR

Martini Bianco
Martini Rosso

Martini Laperitivo Alkoholfrei Vibrante
Martini Laperitivo Alkoholfrei Floreale

Belsazar Vermouth Rose
Jaggermeister

Malibu

Baileys

Molinari Sambuca

Licor 43

Willi Sauer

Pimms

Gipfelstlirmer

Amaretto Isola Verde

3dl
3dl
3dl
3dl
3dl

5dl
5dl
5dl
5dl
5dl
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COCKTAILS / LONGDRINKS**

Turbo Tony
Caipirinha
Caipiroska
Mojito

Sex on the Beach
Pina Colada
Long Island Ice Tea
Negroni
Margarita
Manhattan

Mai Tai
Ladykiller
Cosmopolitan
Amaretto Sour
Whisky Sour
Vodka Sour
Tequila Sunrise
Espresso Martini
Skinny Bitch

** Alle mit Bols




VIRGIN COCKTAILS

Caipirinha
Caipiroska
Mojito

Sex on the Beach
Virgin Colada
Gin Tonic
Amaretto Sour

SPIRITOUSEN

WHISKY

J. Walker red
J. Walker black
Bulleit Bourbon
Talisker 10v
Jim Beam
Jack Daniel'’s

VODKA
Smirnoff Red
Eristoff
Beluga

Grey Goose
Trojka Red

Trojka Green
Xellent Swiss Vodka

Ciroc Vodka

RUM

Captain Morgan Blanco
Captain Morgan Spiced
Zacapa Centenario 23v
Bacardi Anejo 4
Bacardi carta Blanca
Pampero Blanco
Pampero Especial

Acl
Acl
Acl
4cl
4cl
Acl
Acl
Acl
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GIN

Tanqueray LDG
Tanqueray N10
Tanqueray Alkoholfrei
Gordons London Dry Gin
Bombay Sapphire
Bombay Bramble
Bombay Citron Presse
Hendrick's

Jinzu Gin

TEQUILA

Don Julio Blanco, Reposado
Patron Silver

Cazadores Blanco, Reposado
Don Julio 1942

Clase Azul

GRAPPA

Bottega Bianco
Bottega Fume
Paesanella Brunello
Marzadro Diciotto Luna
Berta Tre Soli Tre

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

12

10
10

20
28

10
10
10
12
18




BOTTLES (INKL. SOFTGETRANKE DEINER WAHL)

Ciroc Vodka 200
Smirnoff Red 180
Eristoff 180
Grey Goose Vodka 220
Beluga Vodka 220
Xellent Swiss Vodka 220
Trojka Red / Green 180
Jack Daniel'’s 200
J. Walker Red 220
J. Walker Black 220
Bulleit Bourbon 220
Talisker 10v 220
Goccia D’'Oro (Prosecco) 120
Jim Beam 200
Bombay 200
Hendrick’s 220
Tanqueray N10 220
Tanqueray LDG 200
Jinzu Gin 220
Moet Ice 170
Moét N.I.R 190
Dom Pérignon Brut Luminous 550
Don Julio Blanco / Reposado 220
Patron Silver 220
Clase Azul 550

Don Julio 1942 430




¥

HIBOU

RESTAURANT



