



HIBOU
RESTAURANT

DRINKS

ENERGY DRINKS

Red Bull Energy Drink	2.5dl	7
Red Bull Sugarfree	2.5dl	7
Red Bull Apricot Edition	2.5dl	7
Trojka Energy Drink	2.5dl	7

SOFTDRINKS

Wasser mit / ohne	3.3dl	7.5dl	6	8
Coca Cola Classic / Zero	3.3dl		6	
Fusetea Lemon / Peach	3.3dl		6	
Fanta Orange	3.3dl		6	
Sprite	3.3dl		6	
Rivella Rot / Blau	3.3dl		6	
Moloko Classic	3.3dl		7	
Schorle	3.3dl		6	

SÄFTE

Ananassaft		6
Orangensaft		6
Cranberrysaft		6
Maracujasaft		6

WARME GETRÄNKE

Café Crème		6
Espresso		6
Cappuccino		7
Latte Macchiato		7

BEERS

Feldschlösschen Original	3dl	5dl	6	8
Feldschlösschen Amber	3dl	5dl	7	9
Valaisanne	3dl	5dl	7	9
Brooklyn	3dl	5dl	7	9
Birrificio Angelo Poretti	3dl	5dl	6	8
Cardinal Alkoholfrei 0%			6	
Smirnoff Ice				
San Miguel				8
				8

APERITIFS

Apricot Spritz				14
Hugo				14
Aperol Spritz				14
Gespritzter Weisswein süss/sour				14
Wildberry Lillet				14
Cüpli (Goccia D'oro)				10
Campari				10

WERMUTH / LIKÖR

Martini Bianco				10
Martini Rosso				
Martini L'aperitivo Alkoholfrei Vibrante				
Martini L'aperitivo Alkoholfrei Floreale				
Belsazar Vermouth Rose				
Jägermeister				
Malibu				
Baileys				
Molinari Sambuca				
Licor 43				
Willi Sauer				
Pimms				
Gipfelstürmer				
Amaretto Isola Verde				

COCKTAILS / LONGDRINKS**

16

Turbo Tony

Caipirinha

Caipiroska

Mojito

Sex on the Beach

Pina Colada

Long Island Ice Tea

Negroni

Margarita

Manhattan

Mai Tai

Ladykiller

Cosmopolitan

Amaretto Sour

Whisky Sour

Vodka Sour

Tequila Sunrise

Espresso Martini

Skinny Bitch

** Alle mit Bols

VIRGIN COCKTAILS

14

Caipirinha

Caipiroska

Mojito

Sex on the Beach

Virgin Colada

Gin Tonic

Amaretto Sour

SPIRITOUSEN

WHISKY

J. Walker red

12

J. Walker black

12

Bulleit Bourbon

10

Talisker 10v

10

Jim Beam

10

Jack Daniel's

10

VODKA

Smirnoff Red

4cl

11

Eristoff

4cl

11

Beluga

4cl

13

Grey Goose

4cl

13

Trojka Red

4cl

11

Trojka Green

4cl

11

Xellent Swiss Vodka

4cl

13

Ciroc Vodka

4cl

13

RUM

10

Captain Morgan Blanco

Captain Morgan Spiced

Zacapa Centenario 23v

Bacardi Anejo 4

Bacardi carta Blanca

Pampero Blanco

Pampero Especial

GIN

12

Tanqueray LDG
Tanqueray N10
Tanqueray Alkoholfrei
Gordons London Dry Gin
Bombay Sapphire
Bombay Bramble
Bombay Citron Presse
Hendrick's
Jinzu Gin

TEQUILA

Don Julio Blanco, Reposado	2cl	10
Patron Silver	2cl	10
Cazadores Blanco, Reposado	2cl	8
Don Julio 1942	2cl	20
Clase Azul	2cl	25

GRAPPA

Bottega Bianco	2cl	10
Bottega Fume	2cl	10
Paesanella Brunello	2cl	10
Marzadro Diciotto Luna	2cl	12
Berta Tre Soli Tre	2cl	18

BOTTLES (INKL. SOFTGETRÄNKE DEINER WAHL)

Ciroc Vodka	200
Smirnoff Red	180
Eristoff	180
Grey Goose Vodka	220
Beluga Vodka	220
Xellent Swiss Vodka	220
Trojka Red / Green	180
Jack Daniel's	200
J. Walker Red	220
J. Walker Black	220
Bulleit Bourbon	220
Talisker 10v	220
Goccia D'Oro (Prosecco)	120
Jim Beam	200
Bombay	200
Hendrick's	220
Tanqueray N10	220
Tanqueray LDG	200
Jinzu Gin	220
Moët Ice	170
Moët N.I.R	190
Dom Pérignon Brut Luminous	550
Don Julio Blanco / Reposado	220
Patron Silver	220
Clase Azul	550
Don Julio 1942	430



HIBOU
RESTAURANT